Prensa de un soporte - hidraulica
WMW ZEULENRODA PYE 4081

Numero de 0703051

Almacén:

Tipo de Maquina: Prensa de un soporte - hidraulica
Marca: WMW ZEULENRODA

Tipo: PYE 4081

Afo: -

Tipo de control: conventional
Pais de Origen:

Ubicacion de Leipzig 2
Almacenamiento:

Plazo de a solicitud

Entrega:

Condicion de EXW, cargar gratis desembalado
Entrega:

Precio: a solicitud

Detalles Técnicos

presion:

escote:

distancia mesa / carnero:

carnero de Carga max.:
velocidad de carnero - retroceso:
velocidad de carnero - avance:
superficie del portapunzén:
superficie de la mesa :

pasaje abertura dentro del mesa :
altura de mesa sobre pasillo:
potencia total requerida:

Peso de la Maquina aprox.:
dimensiones del maquina aprox. L x A x Altura:

Informaciones Adicionales

otras caracteristicas técnicas:
-tiempo de parada: 443ms
-Recorrido: 9mm

40t

365 mm

800 mm

500 mm

0,45 m/sec

0,10 m/sec

450 x 360 x 74 mm
630 x 500 x 73 mm
@ 205 mm

720 mm

13,0 kW

3,2t
1,7x1,1x3,0m

-Ultima inspeccion de la maquina: mayo de 2020 con una validez de 1 afio
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